
IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO CDL GRUPPO CLASSE Coeff Fisso T. Reale T. Comp.ToT

Kebirra Surprise 1331 7,1 S 5 0,8883 6.47.13 6.01.44

H2O Platu 25 25244 7,047 S 5 0,9093 7.01.39 6.23.24

Biricchina Comet 21 4 6,153 S 5 0,8874 7.33.24 6.42.21

2 Teste Este 24 24080 7,162 S 5 0,9304 7.21.35 6.50.51

Monella Comet 21 14 6,153 S 5 0,8874 8.07.16 7.12.24

Viva la Mono Mono 22 2214 6,606 S 5 0,9516 7.39.37 7.17.22

Caligola Soleri 26 152 7,555 S 4 0,9371 8.00.11 7.29.59

Itaquarantuno Ufo 22 41 6,388 S 5 0,8974 DNF DNF

Damdeline Surprise 22615 7,1 S 5 0,8883 DNF DNF

Joist one sails H22 114 6,5 S 5 0,9043 DNF DNF

IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO CDL GRUPPO CLASSE Coeff Fisso T. Reale T. Comp.ToT

Vizio D 772 14 6,551 CR 5 0,8682 7.00.12 6.04.49

Paola Melges 30 modif. 102 9,776 P 2 1,127 5.24.28 6.05.40

Fuori di Testa Sprint 95 modif 9094 8,686 P 3 1,0069 6.11.40 6.14.14

Gemini Vismara 45 14364 12,283 CR 2 1,1727 5.25.14 6.21.24

Virus Rivetto 9293 5,637 CR 5 0,8121 7.51.51 6.23.11

Jena J92s 15984 8,116 P 4 0,9615 6.43.45 6.28.12

 Pepesale First 31.7 266 8,74 CR 4 0,9797 7.16.37 7.07.45

Futura Twist80 604 7,241 CR 5 0,8878 8.08.06 7.13.20

Dandy Sprint 95 20 8,78 CR 3 1,0282 7.14.09 7.26.24

Tripudio First 27.7 1077 7,97 CR 4 0,9109 8.23.27 7.38.36

Old Fox  X 35 35212 9,392 CR 3 1,0179 DNF DNF

IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO Lung. GRUPPO CLASSE Coeff Fisso T. Reale T. Comp.ToT

BandaLarga ITA 111 L1 5.29.30

IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO Lung. GRUPPO CLASSE Coeff Fisso T. Reale T. Comp.ToT

TatoExpress UFO 28 SUI 040 8,60 L2 5.41.03

Catundra Este 24 ITA 24015 7,20 L2 6.32.15

Fled2 H Boot DEN 555 8,28 L2 7.07.13

Nisial J 24 ITA 347 7,20 L2 7.47.33

IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO Lung. GRUPPO CLASSE Coeff Fisso T. Reale T. Comp.ToT

Qui Quo Qua Meteor ITA 473 L3 DNF

ORC ‐ GRUPPO 1 ‐ SPORTBOATS / MINIALTURA (Classi 4‐5)

ORC ‐ GRUPPO 2 ‐ CROCIERA / REGATA (Classi 2‐3‐4‐5)
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ToT Offshore

ToT Offshore

CLASSIFICA TEMPO COMPENSATO

LIBERA METRICA 1 (mt. 9.01 e oltre) ToT Offshore

LIBERA METRICA 3 (mt 5.50 ‐ 7.00) ToT Offshore

LIBERA METRICA 2 (mt. 7.01 ‐ 9.00) ToT Offshore



IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO CDL GRUPPO CLASSE Coeff Fisso T. Reale T. Comp.ToT

Kebirra Surprise 1331 7,1 S 5 0,8883 6.47.13 6.01.44

Vizio D 772 14 6,551 CR 5 0,8682 7.00.12 6.04.49

Paola Melges 30 modif. 102 9,776 P 2 1,127 5.24.28 6.05.40

Fuori di Testa Sprint 95 modif 9094 8,686 P 3 1,0069 6.11.40 6.14.14

Gemini Vismara 45 14364 12,283 CR 2 1,1727 5.25.14 6.21.24

Virus Rivetto 9293 5,637 CR 5 0,8121 7.51.51 6.23.11

H2O Platu 25 25244 7,047 S 5 0,9093 7.01.39 6.23.24

Jena J92s 15984 8,116 P 4 0,9615 6.43.45 6.28.12

Biricchina Comet 21 4 6,153 S 5 0,8874 7.33.24 6.42.21

2 Teste Este 24 24080 7,162 S 5 0,9304 7.21.35 6.50.51

 Pepesale First 31.7 266 8,74 CR 4 0,9797 7.16.37 7.07.45

Monella Comet 21 14 6,153 S 5 0,8874 8.07.16 7.12.24

Futura Twist80 604 7,241 CR 5 0,8878 8.08.06 7.13.20

Viva la Mono Mono 22 2214 6,606 S 5 0,9516 7.39.37 7.17.22

Dandy Sprint 95 20 8,78 CR 3 1,0282 7.14.09 7.26.24

Caligola Soleri 26 152 7,555 S 4 0,9371 8.00.11 7.29.59

Tripudio First 27.7 1077 7,97 CR 4 0,9109 8.23.27 7.38.36

Itaquarantuno Ufo 22 41 6,388 S 5 0,8974 DNF DNF

Damdeline Surprise 22615 7,1 S 5 0,8883 DNF DNF

Joist one sails H22 114 6,5 S 5 0,9043 DNF DNF

Old Fox  X 35 35212 9,392 CR 3 1,0179 DNF DNF

IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO Lung. GRUPPO CLASSE Coeff Fisso T. Reale T. Comp.ToT

BandaLarga ITA 111 L1 5.29.30

TatoExpress UFO 28 SUI 040 8,60 L2 5.41.03

Catundra Este 24 ITA 24015 7,20 L2 6.32.15

Fled2 H Boot DEN 555 8,28 L2 7.07.13

Nisial J 24 ITA 347 7,20 L2 7.47.33

Qui Quo Qua Meteor ITA 473 L3 DNF

LIBERA OVERALL ToT Offshore

Luino, 20-21 Giugno 2015

CLASSIFICA TEMPO COMPENSATO

ORC ‐ OVERALL (Classi 2‐3‐4‐5) ToT Offshore

ASSOCIAZIONE VELICA ALTO VERBANO
Società Dilettantistica Cooperativa a Responsabilità Limitata

Fondata nel 1938

47° TROFEO  DEL NOSTROMO



IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO CDL GRUPPO CLASSE Coeff Fisso T. Reale T. Comp.ToT

Paola Melges 30 modif. 102 9,776 P 2 1,127 5.24.28 6.05.40

Gemini Vismara 45 14364 12,283 CR 2 1,1727 5.25.14 6.21.24

Fuori di Testa Sprint 95 modif 9094 8,686 P 3 1,0069 6.11.40 6.14.14

Jena J92s 15984 8,116 P 4 0,9615 6.43.45 6.28.12

Kebirra Surprise 1331 7,1 S 5 0,8883 6.47.13 6.01.44

Vizio D 772 14 6,551 CR 5 0,8682 7.00.12 6.04.49

H2O Platu 25 25244 7,047 S 5 0,9093 7.01.39 6.23.24

Dandy Sprint 95 20 8,78 CR 3 1,0282 7.14.09 7.26.24

 Pepesale First 31.7 266 8,74 CR 4 0,9797 7.16.37 7.07.45

2 Teste Este 24 24080 7,162 S 5 0,9304 7.21.35 6.50.51

Biricchina Comet 21 4 6,153 S 5 0,8874 7.33.24 6.42.21

Viva la Mono Mono 22 2214 6,606 S 5 0,9516 7.39.37 7.17.22

Virus Rivetto 9293 5,637 CR 5 0,8121 7.51.51 6.23.11

Caligola Soleri 26 152 7,555 S 4 0,9371 8.00.11 7.29.59

Monella Comet 21 14 6,153 S 5 0,8874 8.07.16 7.12.24

Futura Twist80 604 7,241 CR 5 0,8878 8.08.06 7.13.20

Tripudio First 27.7 1077 7,97 CR 4 0,9109 8.23.27 7.38.36

Itaquarantuno Ufo 22 41 6,388 S 5 0,8974 DNF DNF

Damdeline Surprise 22615 7,1 S 5 0,8883 DNF DNF

Joist one sails H22 114 6,5 S 5 0,9043 DNF DNF

Old Fox  X 35 35212 9,392 CR 3 1,0179 DNF DNF

IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO Lung. GRUPPO CLASSE Coeff Fisso T. Reale T. Comp.ToT

BandaLarga ITA 111 L1 5.29.30

TatoExpress UFO 28 SUI 040 8,60 L2 5.41.03

Catundra Este 24 ITA 24015 7,20 L2 6.32.15

Fled2 H Boot DEN 555 8,28 L2 7.07.13

Nisial J 24 ITA 347 7,20 L2 7.47.33

Qui Quo Qua Meteor ITA 473 L3 DNF

Luino, 20-21 Giugno 2015

CLASSIFICA TEMPO REALE

ORC ‐ OVERALL (Classi 2‐3‐4‐5) ToT Offshore

LIBERA OVERALL ToT Offshore
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